&» Santander

Fecha operacidén | Fecha valoracién Concepto Importe Saldo
01/04/2019 29/03/2019 INGR. TPV 220,48 €| 355.792,06 €
02/04/2019 01/04/2019 INGR. TPV 239,16 € 356.031,22 €
03/04/2019 02/04/2019 INGR. TPV 438,46 €| 356.469,68 €
03/04/2019 03/04/2019 GTOS. CAJA -150,00 €[ 356.319,68 €
04/04/2019 03/04/2019 INGR. TPV 239,16 €] 356.558,84 €
04/04/2019 04/04/2019 FORMACION -135,00 €[ 356.423,84 €
04/04/2019 04/04/2019 UVEG FRA N2. 002 932,85 €] 357.356,69 €
04/04/2019 04/04/2019 UVEG FRA N9. 430 330,78 €| 357.687,47 €
04/04/2019 04/04/2019 UVEG FRA N9. 434 70,02 €357.757,49 €
04/04/2019 04/04/2019 UVEG FRA N¢. 461 390,00 €] 358.147,49 €
05/04/2019 05/04/2019 UVEG FRA N2. 428. 19.705,86 €[ 377.853,35 €
05/04/2019 04/04/2019 INGR. TPV 418,20 €|378.271,55 €
08/04/2019 05/04/2019 INGR. TPV 239,16 €| 378.510,71 €
08/04/2019 08/04/2019 GTOS. TPV -15,00 € 378.495,71 €
08/04/2019 08/04/2019 Asesoria Martinez y Ojeda Asociados - Anticipo libros Centre d'ldiomes de la UV -60,00 €] 378.435,71 €
10/04/2019 09/04/2019 INGR. TPV 31,89 €[ 378.467,60 €
11/04/2019 11/04/2019 UVEG FRAS N2. 0158 612,68 €| 379.080,28 €
11/04/2019 11/04/2019 UVEG FRA N2. 0155 6.689,66 €| 385.769,94 €
11/04/2019 11/04/2019 UVEG FRA N2. 21 408,13 €/ 386.178,07 €
11/04/2019 11/04/2019 UVEG FRA N9. 435 956,94 €| 387.135,01 €
11/04/2019 11/04/2019 UVEG FRA N9. 429 9.547,93 €| 396.682,94 €
11/04/2019 11/04/2019 UVEG FRA N2. 0153 7.737,59 €| 404.420,53 €
11/04/2019 11/04/2019 UVEG FRA N9. 433 1.711,60 €] 406.132,13 €
11/04/2019 11/04/2019 UVEG FRA N9. 432 612,68 €| 406.744,81 €
11/04/2019 11/04/2019 UVEG FRA N¢. 431 7.430,82 €| 414.175,63 €
12/04/2019 12/04/2019 REMESA 738,80 €|414.914,43 €
12/04/2019 11/04/2019 INGR. TPV 339,37 €/415.253,80 €
15/04/2019 15/04/2019 VODAFONE -230,18 €[ 415.023,62 €
15/04/2019 15/04/2019 VODAFONE -69,01 €] 414.954,61 €
16/04/2019 16/04/2019 MUTUA UNIVERSAL MUGENAT, CONCEPTO BONUS PREVENCION FAVORABLE PER. 2017. 365,17 €/ 415.319,78 €
16/04/2019 15/04/2019 INGR. TPV 125,09 €[ 415.444,87 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -24,25 €] 415.420,62 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -154,50 €[ 415.266,12 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -24,25 €] 415.241,87 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -145,50 €[ 415.096,37 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -145,50 €[ 414.950,87 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -82,50 €/414.868,37 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -154,50 € 414.713,87 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -315,00 €[ 414.398,87 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -145,50 €[ 414.253,37 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -145,50 €[ 414.107,87 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -24,25 €| 414.083,62 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -24,25 €| 414.059,37 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -24,25 €|414.035,12 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -24,25 €| 414.010,87 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -145,50 €[ 413.865,37 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -28,25€|413.837,12 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -145,50 €[ 413.691,62 €
16/04/2019 16/04/2019 DEVOLUCION -33,25 €] 413.658,37 €
16/04/2019 16/04/2019 PUBLICIDAD - ALTRIAM MEDIA ? EVENTS -665,50 €412.992,87 €
16/04/2019 16/04/2019 ASESORIA GILBARCELO -968,00 €[ 412.024,87 €
16/04/2019 16/04/2019 LIBROS - EDITORIAL EDINUMEN -1.200,37 €] 410.824,50 €
16/04/2019 16/04/2019 ASESORIA - FUNDACION GENERAL UNIV. VALENCIA -789,46 €[ 410.035,04 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N¢. 464 264,52 €/ 410.299,56 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N9. 469 65,00 €| 410.364,56 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N2. 002 680,00 €| 411.044,56 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N2. 479 273,60 €|411.318,16 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N9. 436 163,38 €(411.481,54 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N2. 478 105,60 €[ 411.587,14 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N9. 480 30,24 €| 411.617,38 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N@. 477 8.720,80 €| 420.338,18 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N9. 474 10.514,07 €[ 430.852,25 €
16/04/2019 16/04/2019 UVEG FRA N2. 476 2.875,65 €| 433.727,90 €
18/04/2019 18/04/2019 GTOS. VARIOS -87,40 €| 433.640,50 €
22/04/2019 20/04/2019 CTA. 123 - GTOS. -9,00 €/ 433.631,50 €
22/04/2019 20/04/2019 CTA. 123 - BONIFICACION 15,37 €| 433.646,87 €
23/04/2019 23/04/2019 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.019 IMP. SOCIEDADES PAGO A CTA. -4.666,23 €] 428.980,64 €
23/04/2019 23/04/2019 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.019 RETENCIONES E ING. A CTA. GGEE -13.194,06 €[ 415.786,58 €
23/04/2019 23/04/2019 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.019 I.V.A. AUTOLIQUIDACION -817,09 € 414.969,49 €
25/04/2019 25/04/2019 ASESORIA MARTINEZ OJEDA Y ASOCIADOS - Devolucion anticipo presentacion libros. 20,15 €| 414.989,64 €
26/04/2019 26/04/2019 NOMINAS ABRIL -45.619,97 €[ 369.369,67 €




30/04/2019 30/04/2019 A.E.A.T. DEVOLUCIONES TRIBUTARIAS, IVA AUTOLIQ 18M0D:303 1.051,82 €| 370.421,49 €
30/04/2019 30/04/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL -21.425,90 €] 348.995,59 €
30/04/2019 30/04/2019 CTROL ACCESO - BENILIMP, S.L. -361,19 €] 348.634,40 €
30/04/2019 30/04/2019 MANTENIMIENTO - CONSULTING INGENIERIAICA, S.L. -1.008,33 €] 347.626,07 €
30/04/2019 30/04/2019 LIBROS - EDITORIAL EDINUMEN -538,49 €] 347.087,58 €
30/04/2019 30/04/2019 MANTENIMIENTO - QUALITAS, OBRAS, SERVICIOS E ING., S.L. -145,20 €] 346.942,38 €
30/04/2019 30/04/2019 SEGURIDAD - SCOMYTEC SEGURIDAD -283,14 €] 346.659,24 €
30/04/2019 30/04/2019 MANTENIMIENTO - SIGMA INSPECCION, S.L. -51,43 €] 346.607,81 €
30/04/2019 30/04/2019 MANTENIMIENTO - VARESER 96, S.L. -2.184,32 €] 344.423,49 €
30/04/2019 30/04/2019 AUDITORIA - VERITAS AUDITORES, S.L.P. -6.715,66 €] 337.707,83 €
30/04/2019 30/04/2019 INFORMATICOS XTREMESOFT,S.L. -1.754,50 €] 335.953,33 €




